
愛光学園北海道地区同窓会 第3回総会のご案内 

拝啓　初夏の爽やかな風が心地いい季節となりました。北海道にもまた暑い夏が近づいているよう
ですが、皆様いかがお過ごしでしょうか。
おかげさまで愛光学園北海道地区同窓会は少しずつ交流の輪を拡げ、学生さんたちも含め、多くの
同窓生の皆様が大小様 な々会合にご参加してくださるようになりました。そんな中、第3回となる地区
同窓会総会を7月27日に挙行いたしますので、大勢の同窓生に参加いただき、大いに盛り上がりたい
と願っております。昨年の北海道地区同窓会ではあまりの暑さにクーラーも効かず、皆様には大変な
ご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。今年も真夏の開催ですが、その反省も踏まえ、なる
べく涼しくて居心地のいい会場を選ばせて頂きました。
『我らの信条』と『愛光学園校歌』のもと、皆様にお会いできることを楽しみにしております。
また、7月28日には懇親ゴルフを企画しております。詳細は別紙にてご案内致します。
皆様のますますのご活躍と、愛光学園と同窓会の発展をお祈り申し上げます。

敬  具
北海道地区同窓会役員一同

記

■日時
2024年7月27日（土） 開場／16時45分～   総会／17時00分～    懇親会／18時00分～　閉会/20時00分

■場所

「つぼ八 すすきの店」
札幌市中央区南5条西2丁目 オークラビル地下1F

■会費
8,000円（学生無料）

■懇親ゴルフ会  7月28日（日） 於 ゴールド札幌カントリークラブ
※詳細は別紙にてご案内いたします。

■出欠のご連絡
北海道地区同窓会事務局
E-mail：sagawa.aiko37th@gmail.com
札幌市中央区南7条西4丁目2-11 ショウビル 1階
連絡先：佐川 公章

お手数ですが、7月15日（月）までに出欠と連絡先情報（氏名、期、E-mail、勤務先、学生は大学、学部
名）メールもしくは返信用ハガキにて上記同窓会事務局までお知らせください。

駅
前
通
り

ここのススキノ すすきのビル
36号線

5条通り

オークラビル
B1F

カラオケ館 ファミマ
ラウンドワン



第3回 愛光学園北海道地区同窓会懇親ゴルフ会のご案内

拝啓　初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さてこの度、第3回 愛光学園北海道地区同窓会懇親ゴルフ会を下記のとおり開催いたします。
この機会に皆様とより一層の親睦を深めたいと願っております。
お忙しいところまことに恐縮ではございますが、何卒ご参加を賜ります様お願い申し上げます。

敬具

■日程 ： 7月28日（日）
集合時間 ： AM11：00（現地）
スタート時間 ： AM11：47～　IN/OUT順次スタート

■開催コース ： ゴールド札幌カントリークラブ
ゴルフ場住所 ： 北海道北広島市三島600
TEL ： 011-376-3125
・アクセス情報
札幌市内中心部から～
国道36号線で約50分（約24km）
千歳空港方面から～
道央自動車道・北広島ICより約15分（約10km）

■プレー費 ： 11,780円（パーティ代含む）
プレー費、売店使用等は各自でご精算下さい。
パーティー編成等、詳細については後日ご報告させて頂きます。

■出欠のご連絡
北海道地区同窓会事務局
E-mail：sagawa.aiko37th@gmail.com
札幌市中央区南7条西4丁目2-11 ショウビル 1階
連絡先：佐川 公章

お手数ですが、7月15日（月）までに出欠のご連絡をメールもしくは返信用ハガキにて
上記同窓会事務局までお知らせください。


